
 
 

 
 
 
 
 

MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
 

 
                          Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana objavlja  
 
 

PREKLIC JAVNE DRAŽBE 
za prodajo nepremičnine  Mestne občine Ljubljana  

na naslovu Rimska 8 v Ljubljani. 
 

 
I. 

 
Prekliče se javna dražba za prodajo nepremičnine - poslovni prostor št. 202 v drugem nadstropju v 
skupni izmeri 131,00 m 2  v stavbi na  naslovu Rimska 8 v Ljubljani  z id oznako nepremičnine 1721-
257-8 v k.o. 1721 – Gradišče I po izklicni ceni 140.000,00 EUR (z besedo: stoštiridesettisoč evrov 
00/100),  razpisana na dan 28.11.2013 ob 12:00  uri v prostorih Mestne občine Ljubljana, Mestni trg 1, 
Ljubljana. 
Javna dražba je bila objavljena v Uradnem listu RS, št. 92 /2013  z dne 08.11.2013, objava Ob-4144/13 
in na spletni strani Mestne občine Ljubljana z dne 08.11.2013. 

 
  

Besedilo preklica javne dražbe je objavljeno na spletni strani Mestne občine Ljubljana:  
http://www.ljubljana.si/si/mol/razpisi-razgrnitve-objave/ 

 
 
 

II. 
 
 

Ta preklic javne dražbe začne veljati takoj. 
 
 

Mestna občina Ljubljana 


